
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Procedura aperta in unione di acquisto tra le A.T.S. della Brianza 
(capofila), di Brescia, di Bergamo, dell’Insubria e della Montagna per 
l’affidamento della fornitura di materiale vario occorrente ai Laboratori, 
per un periodo di anni quattro: presa d’atto delle risultanze dell’appalto 
condotto dall’ATS della Brianza. Aggiudicazione.

Il DIRETTORE GENERALE - Dott. Claudio Vito Sileo
nominato con D.G.R. XI/1058 del 17.12.2018

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Frida Fagandini
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Sara Cagliani

DECRETO n. 64 del 21/02/2019



_________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
con gli articoli 26 e 27 della Legge 23.12.1999, n. 488, e gli articoli 58 e 59 della 
Legge n. 388 del 23.12.2000, è stato delineato un sistema centralizzato per la 
razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni;
con Decreto Legge n. 347 del 18.09.2011, convertito con Legge n. 405 del 16 
novembre 2001, si è disposto che le Regioni adottino iniziative necessarie 
affinche’ le Aziende Sanitarie e le Aziende Ospedaliere aderiscano a tale sistema; 

Richiamato il contenuto della D.G.R. n. XI/1046 del 17.12.2018, ad oggetto: 
”Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio Sociosanitario per l’esercizio 
2019” (Regole 2019), che stabilisce l’obbligo per le Aziende/Agenzie Sanitarie di 
procedere in via prioritaria, per l’acquisto di beni e servizi, attraverso procedure di 
forma aggregata, rispetto alle iniziative autonome;
Dato atto che con Decreto D.G. n. 123 del 31.03.2016 è stata formalizzata la 
partecipazione dell’ATS di Brescia al nuovo Consorzio di Acquisto delle ATS 
Lombarde;
Considerato che:

durante gli incontri programmatici del Consorzio, si è convenuto, con riferimento 
alla fornitura di materiale vario occorrente ai Laboratori di Sanità Pubblica, di 
procedere con gara aggregata con l’ATS della Brianza (capofila), ATS di 
Bergamo, ATS di Brescia, ATS dell’Insubria e ATS della Montagna;
i fabbisogni sono stati trasmessi dal Direttore del Laboratorio di Sanità Pubblica 
con note prot. n. 0076938/17, n. 0076939/17 e n. 0076940/17 del 21.08.2017, 
agli atti;

Precisato che l’ATS di Brescia, con Decreto D.G. n. 429 del 02.08.2018 ha 
provveduto a delegare il Direttore Generale dell’ATS della Brianza a svolgere tutte le 
operazioni necessarie per stipulare il contratto per la fornitura in oggetto, per un 
importo annuo di € 24.376,50 (Iva esclusa), pari ad € 29.739,33 (Iva inclusa), per 
un importo quadriennale di € 97.506,00 (Iva esclusa), pari ad € 118.957,32 (Iva 
inclusa), come sotto specificato:

Descrizione Importo della nuova gara 
quadriennale

Importo 
della nuova 
gara 
annuale iva 
inclusa

Provvedimento ATS 
Brescia scaduto o 
in scadenza 

Importo 
annuale
(Iva inclusa) 

Tipologia 
contratt
uale

Lotto n. 1 
Ceppi 
batterici

€ 18.252,00 
(iva esclusa)

€ 22.267,44 
(Iva inclusa)

€ 5.566,86
Determinazione 
n. 237 del 
27.05.2016
Scaduta il 
31.05.2017

€ 4.675,80 Affidame
nto 
diretto –
art. 125 
comma 
11 – D. 
Lgs 
163/200
6

Lotti n. 5, 
6, 7, 8 
Reattivi 
per 
conferme 
microbiolo
giche

€ 33.370,00 
(Iva esclusa)

€ 40.711,40 
(Iva inclusa)

€
10.177,85

Determinazione 
n. 245 del 
01.06.2016
Scaduta il 
31.05.2017

€ 832,04 
Affidame
nto 
diretto –
art. 125 
comma
11 – D. 
Lgs 
163/200
6

Determinazione 
n. 261 del 
14.06.2016
Scaduta il 
14.06.2017

€ 9.076,08



_________________________________________________________________

Lotti n. 10, 
11, 13, 14, 
18, 19, 25
Verifiche 
esterne di 
qualità 
(Veq)

€ 45.884,00 
(Iva esclusa)

€ 55.978,48 
(Iva inclusa)

€
13.994,62

Determinazione
n. 49 del 
22.01.2018
Scadenza al 
31.12.2018

€ 15.182,34 
(di cui € 
1.293,20 
controllo 
vini, € 
488,00 
controllo 
olio, € 
951,60 Vet 
Etg nei 
capelli non 
previsti 
nella nuova 
procedura 
di gara)

Affidame
nto 
diretto 
art. 36 
del D. 
Lgs 
50/2016
;

Dato atto che per far fronte alle necessità di approvvigionamento, dalla data di 
scadenza delle forniture sopra dettagliate e fino all’aggiudicazione della nuova 
procedura aggregata, l’ATS di Brescia ha provveduto ad utilizzare scorte di 
magazzino per l’anno 2017, mentre nel corso dell’anno 2018 ha proceduto 
all’emissione di ordinativi di acquisto in economia per un importo di € 2.528,32 (Iva 
esclusa) pari ad € 3.084,55 (Iva inclusa), precisando che per i lotti 10 – 11 – 13 - 14 
– 15 – 18 – 19 – 25 (Determinazione n. 49 del 22.01.2018 scaduta il 31.12.2018) 
non sono stati emessi ordinativi di acquisto in economia;
Considerato che:

a seguito dei vari incontri programmatici dei referenti delle ATS aderenti alla 
procedura in oggetto, valutate le quantità complessive, sono state concordate 
delle riduzioni degli importi presentati a base d’asta e, pertanto, la base d’asta 
dell’ATS di Brescia è passata da un importo annuo di € 24.376,50 (Iva esclusa)
ad € 19.524,50 (Iva esclusa); 
l’ATS della Brianza (capofila), con Deliberazione n. 562 del 27.08.2018 ha 
indetto, la procedura aperta in forma aggregata, tramite piattaforma telematica 
Sintel per l’affidamento della fornitura in oggetto, secondo il criterio del prezzo 
piu’ basso, di cui all’art. 95 comma 4, lett. B, del D.Lgs. n. 50/2016, per un 
importo a base d’asta annuale, per l’ATS di Brescia, di € 19.524,50 (Iva esclusa), 
che per il periodo di quattro anni ammonta a € 78.098,00 (Iva esclusa), pari a € 
95.279,56 (Iva inclusa), con possibilità di rinnovo per ulteriori anni quattro;

Atteso che:
l’ATS della Brianza, con Deliberazione n. 855 del 28.12.2018, in atti, ha 
aggiudicato la procedura aperta, a decorrere dal 01.03.2019 fino al 28.02.2023,
per un importo complessivo per l’ATS di Brescia, di € 34.381,60 (Iva esclusa) 
pari a € 41.945,55 (Iva inclusa) per quattro anni, considerato anche che quattro 
lotti sono andati deserti, (come risulta dal prospetto di aggiudicazione- allegato 
“A” composto da n. 02 pagine);

- l’ATS di Brescia ha rimodulato l’aggiudicazione in base ai confezionamenti minimi 
offerti rapportati al numero di test richiesti, con le risultanze conclusive dei lavori 
esposte nel prospetto di aggiudicazione sopra indicato, che definisce l’importo 
complessivo in € 34.422,10 (Iva esclusa), pari a € 41.994,96 (Iva inclusa), per 
anni quattro, come segue:
- Liofilchem srl per € 6.509,60 (Iva esclusa) - € 7.941,71 (Iva inclusa),
- Biolife Italiana srl per € 472,50 (Iva esclusa) - € 576,45 (Iva inclusa),
- LGC Standards srl per € 24.640,00 (Iva esclusa) - € 30.060,80 (Iva inclusa),
- Thermo Fisher Diagnostics srl per € 2.800,00 (Iva esclusa) - € 3.416,00 (Iva    
inclusa);



_________________________________________________________________

Evidenziato che ogni Agenzia partecipante è tenuta a provvedere autonomamente 
all’imputazione della spesa relativa al fabbisogno ed alla gestione operativa della 
fornitura, con particolare riferimento alla richiesta di cauzione definitiva alla ditta 
aggiudicataria, alla stipulazione del contratto, all’emissione degli ordinativi di 
acquisto ed alla liquidazione delle relative fatture;
Ritenuto di approvare, con il presente provvedimento, le risultanze della procedura di 
gara per l’affidamento della fornitura in oggetto, cosi come sopra specificato;
Ritenuto altresì, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 101 del D. Lgs 50/2016 e 
s.m.i., di nominare la Dott.ssa Linda Mellini quale Direttore dell’Esecuzione del 
Contratto;
Visto il D.Lgs n.50/2016, cosi come modificato e integrato dal D.Lgs n. 56/2017;
Accertata la conformità del presente provvedimento con il Regolamento dell’Agenzia 
di cui al Decreto D.G. n. 714 del 15.12.2017 per l’acquisto di beni e servizi di importo 
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria;
Vista la proposta del Direttore del Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli
Affari Generali e Legali, Dott.ssa Lara Corini;
Dato atto che il Direttore del Servizio Risorse Strumentali f.f. – Ing. Giuseppe 
Santalucia, - attesta in qualità di Responsabile del procedimento – la regolarita’ 
tecnica del presente provvedimento;
Vista l’attestazione del Direttore del Servizio Risorse Economico-Finanziarie, Dott.ssa 
Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini, del 
Direttore Sociosanitario, Dott.ssa Frida Fagandini e del Direttore Amministrativo, 
Dott.ssa Sara Cagliani che attesta, altresì, la legittimità del presente atto;

D E C R E T A

a) di prendere atto, per le motivazioni espresse in premessa, delle risultanze della 
procedura di gara esperita, quale capofila, dall’ATS della Brianza, per l’affidamento 
della fornitura di materiale vario occorrente al Laboratorio di Sanità Pubblica, 
aggiudicato per un periodo di quattro anni, a decorrere dal 01.03.2019 al 
28.02.2023, come risulta dal prospetto di aggiudicazione (allegato “A” composto 
da n. 02 pagine), parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, come 
segue:

    Liofilchem srl per € 6.509,60 (Iva esclusa) pari ad € 7.941,71 (Iva inclusa),
   Biolife Italiana srl per € 472,50 (Iva esclusa) pari ad € 576,45 (Iva inclusa),
    LGC Standards srl per € 24.640,00 (Iva esclusa) pari ad € 30.060,80 (Iva    

inclusa),
    Thermo Fisher Diagnostics srl per € 2.800,00 (Iva esclusa) pari ad € 3.416,00 

(Iva inclusa);
b) di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, quantificati in € 

41.994,96 (omnicomprensivi), troveranno riferimento nella contabilità dell’Agenzia 
Bilancio Sanitario anni 2019/2020/2021/2022/2023 come di seguito indicato:

€ 82,35 (Iva inclusa), al conto “Dispositivi Medico diagnostico in vitro: 
materiali diagnostici – cnd W” cod. 40.01.410, che sarà gestito con il 
programma di spesa n. 474/2019;
€ 1.621,38 (Iva inclusa) al conto “Prodotti Chimici: Mat. Diagnostico senza 
cnd” cod. 40.01.430, che sarà gestito con il programma di spesa n. 
471/2019;
€ 6.868,60 (Iva inclusa), al conto “Altri beni e prod. Sanitari c/acqu.” Cod. 
40.01.460, che sarà’ gestito con il programma di spesa n. 475/2019;



_________________________________________________________________

€ 164,70 (Iva inclusa), al conto “Dispositivi Medico diagnostico in vitro: 
materiali diagnostici – cnd W” cod. 40.01.410, che sarà gestito con il 
programma di spesa n. 474/2020;
€ 1.972,00 (Iva inclusa) al conto “Prodotti Chimici: Mat. Diagnostico senza 
cnd” cod. 40.01.430, che sarà gestito con il programma di spesa n. 
471/2020;
€ 8.369,20 (Iva inclusa), al conto “Altri beni e prod. Sanitari c/acqu.” Cod. 
40.01.460, che sara’ gestito con il programma di spesa n. 475/2020;
€ 164,70 (Iva inclusa), al conto “Dispositivi Medico diagnostico in vitro: 
materiali diagnostici – cnd W” cod. 40.01.410, che sarà gestito con il 
programma di spesa n. 474/2021;
€ 1.972,01 (Iva inclusa) al conto “Prodotti Chimici: Mat. Diagnostico senza 
cnd” cod. 40.01.430, che sarà gestito con il programma di spesa n. 
471/2021;
€ 8.369,20 (Iva inclusa), al conto “Altri beni e prod. Sanitari c/acqu.” Cod. 
40.01.460, che sarà’ gestito con il programma di spesa n. 475/2021;
€ 164,70 (Iva inclusa), al conto “Dispositivi Medico diagnostico in vitro: 
materiali diagnostici – cnd W” cod. 40.01.410, che sarà gestito con il 
programma di spesa n. 474/2022;
€ 1.972,01 (Iva inclusa) al conto “Prodotti Chimici: Mat. Diagnostico senza 
cnd” cod. 40.01.430, che sarà gestito con il programma di spesa n. 
471/2022;
€ 8.369,20 (Iva inclusa), al conto “Altri beni e prod. Sanitari c/acqu.” Cod. 
40.01.460, che sarà gestito con il programma di spesa n. 475/2022;
€ 404,31 (Iva inclusa) al conto “Prodotti Chimici: Mat. Diagnostico senza cnd” 
cod. 40.01.430, che sarà gestito con il prg di spesa n. 471/2023;
€ 1.500,60 (Iva inclusa), al conto “Altri beni e prod. Sanitari c/acqu.” Cod. 
40.01.460, che sarà gestito con il prg di spesa n. 475/2023;

c) di nominare la Dott.ssa Linda Mellini, Direttore dell’ esecuzione del Contratto, a 
norma dell’art. 101 del D. Lgs n. 50/2016;

d) di precisare altresì che il Servizio Risorse Strumentali provvederà al 
monitoraggio dei costi, affinché venga rispettato quanto sara’ assegnato per gli 
esercizi 2019/2020/2021/2022/2023;

e) di procedere, a cura del Servizio Affari Generali e Legali e del Servizio Risorse 
Strumentali, alla pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità 
al D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. ed al PTPC vigente;

f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

g) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed
ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati 
personali.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dott. Claudio Vito Sileo



PR
O

SP
ET

TO
 D

I A
GG

IU
DI

CA
ZI

O
NE

 "M
AT

ER
IA

LE
 V

AR
IO

 O
CC

OR
RE

NT
E 

AL
 LA

BO
RA

TO
RI

O 
(C

AP
OF

IL
A 

AT
S 

DE
LL

A 
BR

IA
NZ

A)
 D

AL
 0

1.
03

.2
01

9 
AL

 2
8.

02
.2

02
3

Pa
gi

na
 1

lo
tt

o
de

sc
riz

io
ne

co
nt

o
co

d.
eu

sis
ud

m
ud

m
 

qu
ad

rie
nn

al
i

at
s b

re
sc

ia

 p
re

zz
o 

un
ita

rio
 

 
ud

m
/c

fz
 

 p
re

zz
o 

co
nf

ez
io

ne
 

N.
 C

O
NF

. 4
 

AN
NI

 n
om

e 
co

m
m

er
ci

al
e 

 co
di

ce
 d

itt
a 

 C
ND

 
 re

pe
rt

or
io

 
CO

N
F.

 2
01

9
 im

po
ni

bi
le

 
20

19
 

CO
N

F.
20

2
0

 im
po

ni
bi

le
 

20
20

 
CO

N
F.

20
2

1
 im

po
ni

bi
le

 
20

21
 

CO
N

F.
20

22
 im

po
ni

bi
le

 
20

22
 

CO
N

F.
20

23
 im

po
ni

bi
le

 
20

23
 

 im
po

ni
bi

le
 to

ta
le

 

lo
tto

 0
1 

ce
pp

i b
at

te
ric

i
ce

pp
i b

at
te

ric
i v

ar
i

lo
tto

 0
5 

- c
oa

gu
la

si 
pl

as
m

a
co

ag
ul

as
i p

la
sm

a 
ed

ta
40

01
43

0
da

 co
di

fic
ar

e
te

st
2.

40
0

2,
16

 
   

   
   

20
43

,2
8 

   
   

12
0

Co
ag

ul
as

e 
Te

st
 

88
03

0
N/

A
N/

A
25

1.
08

2,
00

 
   

30
1.

29
8,

40
 

   
30

1.
29

8,
40

 
   

 
30

1.
29

8,
40

 
   

   
 

5
21

6,
40

 
   

   
  

5.
19

3,
60

 
   

   
   

 

lo
tto

 0
6 

- r
ea

tti
vo

 p
er

 fo
sf

at
as

i a
cid

a
re

at
tiv

o 
pe

r l
a 

fo
sf

at
as

i a
cid

a
40

01
41

0
da

 co
di

fic
ar

e
te

st
32

0
1,

35
 

   
   

   
50

67
,5

0 
   

   
7

AC
ID

 P
HO

SP
HA

TA
SE

 
RE

AG
EN

T
19

20
10

W
01

04
08

02
99

N/
A

1
67

,5
0 

   
   

  
2

13
5,

00
 

   
   

 
2

13
5,

00
 

   
   

 
2

13
5,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

47
2,

50
 

   
   

   
   

 

lo
tto

 0
7 

- o
xi

da
se

 d
et

ec
tio

n
Ox

id
as

e 
de

te
ct

io
n

40
01

43
0

da
 co

di
fic

ar
e

te
st

2.
50

0
0,

44
 

   
   

   
50

22
,0

0 
   

   
50

Ox
id

as
e 

Te
st

 S
tic

k 
88

02
9N

 
N/

A
14

32
22

8
10

22
0,

00
 

   
   

12
26

4,
00

 
   

   
 

12
26

4,
00

 
   

   
 

12
26

4,
00

 
   

   
   

 
4

88
,0

0 
   

   
   

 
1.

10
0,

00
 

   
   

   
 

lo
tto

 0
8 

- k
it 

co
lo

ra
zio

ne
 g

ra
m

Ki
t p

er
 co

lo
ra

zio
ne

 d
i G

ra
m

40
01

43
0

da
 co

di
fic

ar
e

ki
t

8
27

,0
0 

   
   

 
1

27
,0

0 
   

   
8

Gr
am

 C
ol

or
 K

it 
80

29
3

N/
A

N/
A

1
27

,0
0 

   
   

  
2

54
,0

0 
   

   
   

2
54

,0
0 

   
   

   
2

54
,0

0 
   

   
   

   
1

27
,0

0 
   

   
   

 
21

6,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- M

es
of

ili
 a

 2
2°

C 
e 

37
°C

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- C

ol
ifo

rm
i t

ot
al

i
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- E

sc
he

ric
hi

a 
co

li
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- E

nt
er

oc
oc

ch
i i

nt
es

tin
al

i
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 C
ol

ifo
rm

i
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- S

ta
fil

oc
oc

ch
i p

at
og

en
i

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
86

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 C
lo

st
rid

i s
ol

fit
o 

rid
ut

to
ri

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- C

lo
st

rid
iu

m
 p

er
fri

ng
en

s e
 

Cl
os

tr
id

i s
ol

fit
o 

rid
ut

to
ri

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
po

ta
bi

li 
- P

se
ud

om
on

as
 a

er
ug

in
os

a
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
am

bi
en

ta
li 

- L
eg

io
ne

lla
 

Pn
eu

m
op

hi
la

 e
 sp

ec
ie

s
40

01
46

0
da

 co
di

fic
ar

e
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
16

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

16
W

T-
41

7 
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

4
34

0,
00

 
   

   
4

34
0,

00
 

   
   

 
4

34
0,

00
 

   
   

 
4

34
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

1.
36

0,
00

 
   

   
   

 

Ac
qu

e 
di

 su
pe

rfi
cie

 / 
di

 b
al

ne
az

io
ne

 / 
pi

sc
in

e 
- S

al
m

on
el

la
 sp

p.
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
di

 su
pe

rfi
cie

 / 
di

 b
al

ne
az

io
ne

 / 
E.

Co
li

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
di

 su
pe

rfi
cie

 / 
di

 b
al

ne
az

io
ne

 / 
En

te
ro

co
cc

hi
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 C
on

te
gg

io
 

to
t.m

icr
oo

rg
.a

er
ob

i 2
2°

 e
 3

7°
C

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 S
tr

ep
to

co
cc

hi
 fe

ca
li

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 P
se

ud
om

on
as

 a
er

ug
in

os
a

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 E
sc

he
ric

hi
a 

co
li

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
m

in
er

al
i -

 S
ta

fil
oc

oc
co

 
40

01
46

0
18

73
8

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

W
T-

42
1

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

3.
23

0,
00

 
   

3.
23

0,
00

 
   

3.
23

0,
00

 
   

 
3.

23
0,

00
 

   
   

-
 

   
   

   
   

  
12

.9
20

,0
0 

   
   

  

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Sa
lm

on
el

la
 sp

p.
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
M

C-
06

LG
C 

St
an

da
rd

s 
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Lis
te

ria
 M

on
oc

yt
og

en
es

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

M
C-

07
LG

C 
St

an
da

rd
s 

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Cl
os

tr
id

iu
m

 p
er

fri
ng

en
s

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

M
C-

10
LG

C 
St

an
da

rd
s 

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

M
es

of
ili

  a
 3

0°
C

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

LG
C 

St
an

da
rd

s 
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Co
lif

or
m

i
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
LG

C 
St

an
da

rd
s 

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

W
T-

42
4

W
T-

41
3

W
T-

41
9

W
T-

42
0

M
C-

16

lo
tt

o 
de

se
rt

o

Di
tt

a 
Lio

fil
ch

em
 sr

l -
 C

IG
 N

. 7
78

39
28

C9
4

Di
tt

a 
BI

O
LI

FE
 It

al
ia

na
 sr

l -
 C

IG
 N

. 7
78

39
60

6F
E

Di
tt

a 
Lio

fil
ch

em
 sr

l -
 C

IG
 N

. 7
78

40
57

70
A

Di
tt

a 
Lio

fil
ch

em
 sr

l -
 C

IG
 N

. 7
78

41
15

6E
7

Di
tt

a 
LG

C 
St

an
da

rd
s -

 C
IG

 N
. 7

78
41

36
83

B

Di
tt

a 
LG

C 
St

an
da

rd
s -

 C
IG

 N
. 7

78
41

50
3C

A

40
01

46
0

20
28

2

lo
tto

 1
1 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

)

W
T-

41
2

LG
C 

St
an

da
rd

s 

lo
tto

 1
0 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

ac
qu

e

40
01

46
0

18
59

8

18
73

7

40
01

46
0

18
59

5

40
01

46
0

18
59

6

40
01

46
0

18
59

7

40
01

46
0



PR
O

SP
ET

TO
 D

I A
GG

IU
DI

CA
ZI

O
NE

 "M
AT

ER
IA

LE
 V

AR
IO

 O
CC

OR
RE

NT
E 

AL
 LA

BO
RA

TO
RI

O 
(C

AP
OF

IL
A 

AT
S 

DE
LL

A 
BR

IA
NZ

A)
 D

AL
 0

1.
03

.2
01

9 
AL

 2
8.

02
.2

02
3

Pa
gi

na
 2

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

En
te

ro
ba

ct
er

ia
ce

ae
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
M

C-
16

LG
C 

St
an

da
rd

s 
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Es
ch

er
ich

ia
 co

li
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
M

C-
20

LG
C 

St
an

da
rd

s 
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

St
af

ilo
co

cc
hi

 co
au

la
si 

po
sit

iv
i

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
85

,0
0 

   
   

 
1

85
,0

0 
   

   
8

M
C-

17
LG

C 
St

an
da

rd
s 

N/
A

N/
A

2
17

0,
00

 
   

   
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

 
2

17
0,

00
 

   
   

   
 

0
-

 
   

   
   

   
  

68
0,

00
 

   
   

   
   

 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Ba
cil

lu
s c

er
eu

s
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
M

C-
17

LG
C 

St
an

da
rd

s 
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

Al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

) -
 

Co
nt

a 
di

 li
ev

iti
 e

 m
uf

fe
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
8

85
,0

0 
   

   
 

1
85

,0
0 

   
   

8
M

C-
23

LG
C 

St
an

da
rd

s 
N/

A
N/

A
2

17
0,

00
 

   
   

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
 

2
17

0,
00

 
   

   
   

 
0

-
 

   
   

   
   

  
68

0,
00

 
   

   
   

   
 

1.
70

0,
00

 
   

1.
70

0,
00

 
   

1.
70

0,
00

 
   

 
1.

70
0,

00
 

   
   

 
-

 
   

   
   

   
  

6.
80

0,
00

 
   

   
   

 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
so

di
o

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

4
70

,0
0 

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
4

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

 
28

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
po

ta
ss

io
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

70
,0

0 
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

4
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

0
-

 
   

   
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
 

28
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
ca

lci
o

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

4
70

,0
0 

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
4

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

 
28

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
flu

or
ur

i
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

15
0,

00
 

   
  

1
15

0,
00

 
   

 
4

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
  

60
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
m

ag
ne

sio
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

70
,0

0 
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

4
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

0
-

 
   

   
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
 

28
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
am

m
on

io
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

70
,0

0 
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

4
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

0
-

 
   

   
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
 

28
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
ni

tr
iti

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

4
70

,0
0 

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
4

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

 
28

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- p
H

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

4
70

,0
0 

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
4

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

 
28

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
co

nd
uc

ib
ili

tà
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

70
,0

0 
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

4
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

0
-

 
   

   
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
 

28
0,

00
 

   
   

   
   

 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
os

sid
ab

ib
ili

tà
da

 co
di

fic
ar

e
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

70
,0

0 
   

   
 

1
70

,0
0 

   
   

4
AQ

-0
3

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

70
,0

0 
   

   
   

1
70

,0
0 

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

   
1

70
,0

0 
   

   
   

 
28

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
clo

rit
i

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

4
15

0,
00

 
   

  
1

15
0,

00
 

   
 

4
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

0
-

 
   

   
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

  
60

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
clo

ra
ti

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

4
15

0,
00

 
   

  
1

15
0,

00
 

   
 

4
LG

C 
St

an
da

rd
s

N/
A

N/
A

0
-

 
   

   
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

  
60

0,
00

 
   

   
   

   
 

Ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

- 
br

om
at

i
pa

ra
m

et
ri

/a
nn

o
4

15
0,

00
 

   
  

1
15

0,
00

 
   

 
4

LG
C 

St
an

da
rd

s
N/

A
N/

A
0

-
 

   
   

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

 
1

15
0,

00
 

   
   

   
 

1
15

0,
00

 
   

   
  

60
0,

00
 

   
   

   
   

 

-
 

   
   

   
   

 
1.

23
0,

00
 

   
1.

23
0,

00
 

   
 

1.
23

0,
00

 
   

   
1.

23
0,

00
 

   
  

4.
92

0,
00

 
   

   
   

 

lo
tto

 1
4 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

lo
tto

 1
8 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

al
im

en
ti 

(ri
ce

rc
a 

de
i m

et
al

li)

lo
tto

 1
9 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

al
im

en
ti 

(v
in

o)

Ac
qu

e 
di

 p
isc

in
a 

- E
. C

ol
i

Ac
qu

e 
di

 p
isc

in
a 

- E
nt

er
oc

oc
ch

i

Ac
qu

e 
di

 p
isc

in
a 

- P
se

ud
om

on
as

 
Ae

ru
gi

no
sa

Ac
qu

e 
di

 p
isc

in
a 

- S
ta

fil
oc

oc
ch

i p
at

og
en

i

Ac
qu

e 
di

 p
isc

in
a 

- C
ar

ica
 M

es
of

ila
 a

 2
2°

C 
e 

37
°C

34
.4

22
,1

0 
   

   
  41

.9
94

,9
6 

   
   

  

2,
00

 
   

   
70

0,
00

 
   

   
   

 
0

0
2

70
0,

00
 

   
   

LO
TT

O
 D

ES
ER

TO

LO
TT

O
 D

ES
ER

TO

LO
TT

O
 D

ES
ER

TO

Di
tt

a 
LG

C 
St

an
da

rd
s -

 C
IG

 N
. 7

78
41

63
E8

1

Im
po

ni
bi

le
 

to
ta

le

lo
tto

 2
5 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

ac
qu

e 
di

 p
isc

in
a

lo
tto

 1
3 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

ac
qu

e 
de

st
in

at
e 

al
 co

ns
um

o 
um

an
o 

(c
at

io
ni

, f
lu

or
ur

i, 
clo

rit
i, 

clo
ra

ti,
 b

ro
m

at
i)

lo
tto

 1
1 

- c
on

tr
ol

li 
es

te
rn

i d
i q

ua
lit

à 
- 

al
im

en
ti 

(m
at

ric
e 

no
n 

ca
rn

e 
o 

la
tte

)

Di
tt

a 
Th

er
m

o 
Fi

sh
er

 D
ia

gn
os

tic
s s

rl 
- C

IG
 N

. 7
78

41
77

A1
0

2
2

70
0,

00
 

   
   

 
40

01
46

0

40
01

46
0

2.
80

0,
00

 
   

   
   

 

AQ
-0

1

AQ
-0

2

AQ
-0

3A

70
0,

00
 

   
   

 

40
01

46
0

18
59

8

N/
A

da
 co

di
fic

ar
e

N/
A

pa
ra

m
et

ri
/a

nn
o

8
70

,0
0 

   
   

 
5

35
0,

00
 

   
 

8

da
 co

di
fic

ar
e

da
 co

di
fic

ar
e

da
 co

di
fic

ar
e

Re
cr

ea
tio

na
l a

nd
 S

ur
fa

ce
 

W
at

er
 S

ch
em

e
SW

04
D9

1


